

EIR SCIENCES ApS

Skansevej 71
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2019

Jens Kringelum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EIR SCIENCES ApS

Skansevej 71

3400 Hillerød

Telefonnummer: 27125173

e-mailadresse: jkringelum@eirsciences.com

CVR-nr: 35380485

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 for EIR Sciences ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018.

Ledelsens beretningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Morten Nielsen

Bestyrelse

Ole Lund

Jens Vindahl Kringelum

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om at regnskabet for 2019 ikke skal revideres

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne for EIR Sciences i 2018 har været med fokus på *in silico* immunogenicitets screening for en bred vifte af klienter. Vi anser dette for at være det mest rette for virksomheden og vil fortsætte dette fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi forventer samme aktivitetsniveau i 2019 sammenlignet med 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapital-bevægelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelser til udskudt skat beregnes med 23% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattemæssige indkomst.

Finansielle gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		279.103	813.330
Eksterne omkostninger		-189.393	-393.244
Bruttoresultat		89.710	420.086
Personaleomkostninger		-87.141	-315.420
Resultat af ordinær primær drift		2.569	104.666
Ordinært resultat før skat		2.569	104.666
Skat af årets resultat		-565	-23.026
Årets resultat		2.004	81.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	81.640
Overført resultat		2.004	0
I alt		2.004	81.640

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	115.575
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	279
Tilgodehavende skat		2.000	
Tilgodehavender i alt		2.000	115.854
Likvide beholdninger		154.663	245.757
Omsætningsaktiver i alt		156.663	361.611
Aktiver i alt		156.663	361.611

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission			0
Overført resultat		2.004	81.640
Forslag til udbytte		0	-81.640
Egenkapital i alt		82.004	80.000
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	
Skyldig selskabsskat		565	23.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.488	171.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.606	5.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret			81.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.659	281.611
Gældsforpligtelser i alt		74.659	281.611
Passiver i alt		156.663	361.611